

**Príloha č. 1 Výkaz poskytnutých služieb**

Popis poskytnutej služby	Množstvo	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
<b>Propagačné predmety</b>					
LED prívesky	14 000	0,29 €	4060,00	812,00	4872,00
Guličkové pero	14 000	0,44 €	6160,00	1232,00	7392,00
Vymaľovanky	10 000	0,52 €	5200,00	1040,00	6240,00
<b>Vytvorenie web stránky</b>					
WEB stránka	1	3 375,00 €	3375,00	675,00	4050,00
<b>Workshopy a propagačné akcie</b>					
Workshopy	6	2 500,00 €	15000,00	3000,00	18000,00
prenájom techniky na workshopy / viď tabuľku 2/	6	824,76 €	4948,56	989,71	5938,27
<b>Katalógy poskytovateľov</b>					
Katalóg poskytovateľov	14 000	1,08 €	15120,00	3024,00	18144,00
<b>Rodinný žurnál</b>					
rodinný žurnál	14 000	0,91 €	12740,00	2548,00	15288,00
<b>Rodinné pasy</b>					
Plastové karty	7 000	0,59 €	4130,00	826,00	4956,00
Dodávka tlačiarne	komplet	2 531,25 €	2531,25	506,25	3037,50
Zaškolenie pracovníkov	komplet	590,63 €	590,63	118,13	708,76
<b>Letáky , skladačky, plagáty</b>					
letáky	7 000	0,19 €	1330,00	266,00	1596,00
skladačky	14 000	0,17 €	2380,00	476,00	2856,00

plagáty	500	4,05 €	2025,00	405,00	2430,00
Tvorba a zas. El. správ					
Tvorba a zas. elek. správ	komplet	843,75 €	843,75	168,75	1012,50
Samolepky					
samolepky	500	1,22 €	610,00	122,00	732,00
Zazmluvnenie poskytovateľov					
Zazmluvnenie poskytovateľov	komplet	1 250,00 €	1250,00	250,00	1500,00
<b>Spolu</b>			<b>82294,19</b>	<b>16458,84</b>	<b>98753,03</b>

Tabuľka 2.

Prenájom techniky	Množstvo	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena spolu s DPH
Plátno, resp. premietacia plocha	1	69,61	69,61	13,92	83,53
dataprotektor	1	69,61	69,61	13,92	83,53
tlmočnicke zariadenie pre simultánny preklad	1	69,61	69,61	13,92	83,53
bezdrôtové účastnícke prijímače tlmočenia	5	13,92	69,60	13,92	83,52
dotykové panely	2	168,75	337,50	67,50	405
bezdrôtový ručný mikrofón	1	69,61	69,61	13,92	83,53
ozvučenie	komplet	69,61	69,61	13,92	83,53
kabínka pre tlmočníka	1	69,61	69,61	13,92	83,53
<b>Prenájom techniky na 1 workshop spolu</b>			<b>824,76</b>	<b>164,94</b>	<b>989,7</b>

**EIP services**

EIP Services s.r.o.  
Na Šefranici 1280/8  
010 01 Žilina  
IČO: 36 718 114  
IČ DPH: SK2022291029  
Ing. Ján Sládek

konateľ